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Daté: 22.08.2025

NJOFTIM PER KANDIDATIN E SUKSESSHEM

Bazuar né nenin 17 paragrafi 5 nenin 47 dhe nenin 48 té Ligji NR. 08/L-099 pér Borxhin
Shtetéror dhe Garancité shtetérore, pikés 5 t& Marréveshjes se Kredisé né mes té Republikés
sé Kosovés Pérfagésuar nga Ministria e Financave, Punés dhe Transfereve, dhe Bankés
Zhvillimore t& Késhillit t¢ Evropés (BZHKE) pér Projektin “Banimi Social Adekuat” e
ratifikuar me Ligjin Nr. 08/L-302 pér Ratifikimin e Marréveshjes se Kredisé né mes t&
Republikés sé Kosovés Pérfaqésuar nga Ministria e Financave, Punés dhe Transfereve, dhe
Bankés Zhvillimore té Késhillit té Evropés (BZHKE) pér Projektin “Banimi Social Adekuat”,
dhe dispozitave ligjore t& Rregullores ME-NR. 05/2017 pér Plotésimin dhe Ndryshimin e
Rregullores ME-NR. 01/2016 pér Administrimin e fondeve t¢ Huamarrjes, e Plotésuar dhe
Ndryshuar me Rregulloren ME-NR 03 /2017: Publikon pér kandidatin fitues nga Komisioni i
Pérzgjedhjes pér Vlerésimin Profesional pér pranim pér pozitén: Mirémbajtés (e) e zyrés té
Njésitit té Menaxhimit té Projektit (NjMP) pér Banim Social Adekuat.

Nr. | Kandidati Pikét e Intervistés Pikét e Pérgjithshme
1 Sabrije Hasani-Kuleta 84.5 84.5
Késhillé Juridike:

Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes sé rezultateve pérfundimtare kané té
drejté ankese né Ministriné e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés, prané Divizionit té
Burimeve Njerézore né afat prej pesé (5) ditéve.

Divizioni i Burimeve Njerézore
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